Протокол № 33
Заседания Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект»

15 июля 2010 г.

   г. Ханты-Мансийск
Членов Правления - 10
Присутствуют члены Правления и их представители по доверенности:
	1.
	Шаповал
Дмитрий Викторович
	Председатель Правления СРО НП «ЮграСтройПроект»
Директор БУ ХМАО-Югры «Югорский институт развития строительного комплекса»
по доверенности от 25.03.2010г. от члена Правления Генерального директора ООО «Версо-Монолит» Мамедова Дильгама Ахмед оглы.

по доверенности от 20.01.2010 года № 13-0240/1 от члена правления Генерального директора                                ОАО «Нижневартовский научно-исследовательский и проектный институт нефтяной промышленности» Ситникова Виктора Петровича.
по доверенности от 19.01.2010 года № 18 от члена Правления Директора ЗАО «Научно-проектная и инженерно-экономическая компания» Перевозченко Владимира Ильича.
По доверенности от 14.07.2010 года № 87 от члена Правления Директора ООО «Эко-Сервис» Энвери Фарзада Гуламовича Генерального директора ЗАО «Компания МТА» Макарова Александра Владимировича.
По доверенности от члена Правления

	2.
	Куприянов

Виктор Александрович
	Член Правления СРО НП «ЮграСтройПроект»
Директор ООО «Проект».

	3.
	Шабанов Андрей Михайлович
	Ведущий инженер по качеству ОАО «Мостострой-11»
по доверенности от члена Правления Генерального директора ОАО «Мостострой-11» Руссу Николая Александровича.

Итого:

членов Правления и представителей по доверенностям – 4;
Общее количество голосов – 8;
Заседание Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект» правомочно.
Председательствующий: Шаповал Дмитрий Викторович- Председатель Правления СРО НП «ЮграСтройПроект».

Секретарь: Васильченко Александр Александрович – Начальник юридического отдела СРО НП «ЮграСтройПроект».
Присутствовавшие без права голоса:
Алчинов Олег Геннадиевич – Первый заместитель Генерального директора СРО НП «ЮграСтройПроект»;
Артамонов Юрий Вадимович - Заместитель Генерального директора           СРО НП «ЮграСтройПроект» - начальник Отдела контроля                                     СРО НП «ЮграСтройПроект».

Васильченко Александр Александрович – Начальник юридического отдела СРО НП «ЮграСтройПроект».
Повестка дня
1. Вопросы организации проведения 6 Общего собрания членов Саморегулируемой организации некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект».

2. Внесение изменений в состав специализированного органа Саморегулируемой организации некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект» (Отдел контроля).
3. Иные вопросы.
По первому вопросу повестки дня: Вопросы организации проведения 6 Общего собрания членов Саморегулируемой организации некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект».

Слушали информацию: Алчинова О.Г., Васильченко А.А. об организации 6 Общего собрания членов СРО НП «ЮграСтройПроект».
Решили:

1) Определить датой, местом и временем проведения 6 Общего собрания членов СРО НП «ЮграСтройПроект» 09 августа 2010 года, Концертно-театральный центр "Югра - Классик", г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, 22, Большой зал, в 15.00.

2) Утвердить повестку дня 6 Общего собрания членов СРО НП «ЮграСтройПроект» по следующему вопросу:

1. Избрание руководителя постоянно действующего коллегиального органа управления (Председателя Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект» в связи с истечением срока полномочий.

3) Утвердить порядок сообщения членам СРО НП «ЮграСтройПроект» о проведении 6 Общего собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект» посредством:

 - сообщения в письменной форме путем направления заказного письма с уведомлением;

 - размещения информации о проведении Общего собрания на официальных сайтах Некоммерческой организации «Союз строителей Югры», Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой», Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект».

Голосовали:

За - 8;

Против - 0;

Воздержалось - 0

Единогласно
По второму вопросу повестки дня: Внесение изменений в состав специализированного органа Саморегулируемой организации некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект» (Отдел контроля).

Слушали информацию: Артамонова Ю.В.
Решили: Внести изменения в состав специализированного органа (Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект»), осуществляющего контроль за соблюдением членами Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» требований стандартов и правил саморегулируемой организации:

Исключив из состава Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект»):

- Мельника Александра Богдановича;

 - Шлапакова Юрия Петровича - эксперта Отдела контроля                           СРО НП «ЮграСтройПроект»;

         - Соломина Александра Борисовича - эксперта Отдела контроля                           СРО НП «ЮграСтройПроект».
Включить в состав Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект»):

1. Долганова Владимира Вячеславовича;
2. Калинина Александра Викторовича;

3. Горбунова Виталия Владимировича.
Голосовали:

За - 8;

Против - 0;

Воздержалось – 0

Единогласно
Председатель Правления
Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство

«ЮграСтройПроект»                                                                              Д.В. Шаповал

Секретарь заседания

                    А.А. Васильченко